

令和5年度

水中部施工状況確認業務(変更 2 回)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと

令和5年度 水中部施工状況確認業務

名 称	形 状 寸 法	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
1 潜水調査	清水港	回	6.00 5.00	213,001 213,114	1,278,006 1,065,570	-212,436
2 潜水調査	御前崎港	回	0.00 0.00	212,375 212,375	0 0	0
3 潜水調査	下田港	回	3.00 2.00	212,375 212,489	637,125 424,978	-212,147
4 潜水調査	名古屋港	回	2.00 2.00	202,529 202,639	405,058 405,278	220
5 潜水調査	名古屋港(新土砂処分場)	回	25.00 23.00	201,932 202,040	5,048,300 4,646,920	-401,380
6 潜水調査	三河港	回	6.00 6.00	201,932 202,040	1,211,592 1,212,240	648
7 潜水調査	衣浦港	回	1.00 1.00	202,711 202,820	202,711 202,820	109
8 旅費交通費(変更2回)	(潜水調査)	式	1.00 1.00	81,825 75,279	81,825 75,279	-6,546
* 直接調査費 *					8,864,617 8,033,085	-831,532
* 諸 経 費 *		式	1.00 1.00	5,935,383 5,436,915	5,935,383 5,436,915	-498,468
** 調査業務費 **					14,800,000 13,470,000	-1,330,000

101 潜水調査 清水港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水土)	人	1.00	55,100.00	55,100	
潜水土船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	175,931.00	87,965	就業8H
潜水土船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	137,979.00	68,989	
雑材料		%	0.50	212,054.00	1,060	
合計				213,114	213,114	

102 潜水調査 御前崎港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水土)	人	1.00	55,100.00	55,100	
潜水土船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	175,232.00	87,616	就業8H
潜水土船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	137,432.00	68,716	
雑材料		%	0.50	211,432.00	1,057	
合計				212,489	212,489	

103 潜水調査 下田港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水土)	人	1.00	55,100.00	55,100	
潜水土船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	175,232.00	87,616	就業8H
潜水土船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	137,432.00	68,716	
雑材料		%	0.50	211,432.00	1,057	
合計				212,489	212,489	

104 潜水調査 名古屋港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水土)	人	1.00	51,600.00	51,600	
潜水土船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	168,835.00	84,417	就業8H
潜水土船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	131,228.00	65,614	
雑材料		%	0.50	201,631.00	1,008	
合計				202,639	202,639	

105 潜水調査 名古屋港(新土砂処分場) 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水土)	人	1.00	51,600.00	51,600	
潜水土船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	168,165.00	84,082	就業8H
潜水土船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	130,706.00	65,353	
雑材料		%	0.50	201,035.00	1,005	
合計				202,040	202,040	

106 潜水調査 三河港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	51,600.00	51,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	168,165.00	84,082	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	130,706.00	65,353	
雑材料		%	0.50	201,035.00	1,005	
合計				202,040	202,040	

107 潜水調査 衣浦港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	51,600.00	51,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	169,717.00	84,858	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	130,706.00	65,353	
雑材料		%	0.50	201,811.00	1,009	
合計				202,820	202,820	

8 潜水調査 四日市港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	51,800.00	51,800	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	167,397.00	83,698	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	129,690.00	64,845	
雑材料		%	0.50	200,343.00	1,001	
合計				201,344	201,344	

8 旅費交通費(変更1回) (潜水調査) 1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費交通費	(潜水調査員)	式	1.00	81,825.00	81,825	
合計				81,825	81,825	

108 旅費交通費(変更2回) (潜水調査) 1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費交通費	(潜水調査員)	式	1.00	75,279.00	75,279	
合計				75,279	75,279	

9 調査準備

1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.50	55,200.00	27,600	
技師(C)	設計	人	1.50	35,600.00	53,400	
事務用品費		%	1.00	81,000.00	810	
合計				81,810	81,810	

10 事前協議

1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.50	55,200.00	27,600	
技師(C)	設計	人	0.50	35,600.00	17,800	
合計				45,400	45,400	

11 実施調整

1 港当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.50	55,200.00	27,600	
技師(C)	設計	人	1.00	35,600.00	35,600	
事務用品費		%	1.00	63,200.00	632	
合計				63,832	63,832	

12 報告書とりまとめ

1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(C)	設計	人	0.17	35,600.00	6,052	
事務用品費		%	1.00	6,052.00	60	
合計				6,112	6,112	

13 業務成果品費(変更2回)

1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	35,000.00	35,000	
合計				35,000	35,000	

109 業務成果品費(変更2回)

1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	32,000.00	32,000	
合計				32,000	32,000	

名称	潜水士船(清水港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	86.60	129.00	11,171				
潜水世話役		人	47,900.00	0.20	9,580	0.20	9,580		
潜水連絡員		人	30,900.00	1.00	30,900	1.00	30,900		
潜水送気員		人	29,000.00	1.00	29,000	1.00	29,000		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					112,051		87,880		
現場管理費		%	25.86		28,976		22,725		
計					141,027		110,605		
一般管理費		%	24.75		34,904		27,374		
合 計					175,931		137,979		

名称	潜水士船 (御前崎港、下田港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	86.60	129.00	11,171				
潜水世話役		人	47,900.00	0.20	9,580	0.20	9,580		
潜水連絡員		人	30,900.00	1.00	30,900	1.00	30,900		
潜水送気員		人	29,000.00	1.00	29,000	1.00	29,000		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					112,051		87,880		
現場管理費		%	25.36		28,416		22,286		
計					140,467		110,166		
一般管理費		%	24.75		34,765		27,266		
合 計					175,232		137,432		

名称	潜水士船(名古屋港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	84.90	129.00	10,952				
潜水世話役		人	44,900.00	0.20	8,980	0.20	8,980		
潜水連絡員		人	30,200.00	1.00	30,200	1.00	30,200		
潜水送気員		人	26,000.00	1.00	26,000	1.00	26,000		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					107,532		83,580		
現場管理費		%	25.86		27,807		21,613		
計					135,339		105,193		
一般管理費		%	24.75		33,496		26,035		
合 計					168,835		131,228		

名称	潜水士船(新土砂処分場)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	84.90	129.00	10,952				
潜水世話役		人	44,900.00	0.20	8,980	0.20	8,980		
潜水連絡員		人	30,200.00	1.00	30,200	1.00	30,200		
潜水送気員		人	26,000.00	1.00	26,000	1.00	26,000		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					107,532		83,580		
現場管理費		%	25.36		27,270		21,195		
計					134,802		104,775		
一般管理費		%	24.75		33,363		25,931		
合 計					168,165		130,706		

名称	潜水士船(三河港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単位	単価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	84.90	129.00	10,952				
潜水世話役		人	44,900.00	0.20	8,980	0.20	8,980		
潜水連絡員		人	30,200.00	1.00	30,200	1.00	30,200		
潜水送気員		人	26,000.00	1.00	26,000	1.00	26,000		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					107,532		83,580		
現場管理費		%	25.36		27,270		21,195		
計					134,802		104,775		
一般管理費		%	24.75		33,363		25,931		
合 計					168,165		130,706		

名称	潜水士船(衣浦港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単位	単価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	92.60	129.00	11,945				
潜水世話役		人	44,900.00	0.20	8,980	0.20	8,980		
潜水連絡員		人	30,200.00	1.00	30,200	1.00	30,200		
潜水送気員		人	26,000.00	1.00	26,000	1.00	26,000		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					108,525		83,580		
現場管理費		%	25.36		27,521		21,195		
計					136,046		104,775		
一般管理費		%	24.75		33,671		25,931		
合 計					169,717		130,706		

名称	潜水士船(四日市港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単位	単価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	85.40	129.00	11,016				
潜水世話役		人	45,000.00	0.20	9,000	0.20	9,000		
潜水連絡員		人	29,400.00	1.00	29,400	1.00	29,400		
潜水送気員		人	25,800.00	1.00	25,800	1.00	25,800		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					106,616		82,600		
現場管理費		%	25.86		27,570		21,360		
計					134,186		103,960		
一般管理費		%	24.75		33,211		25,730		
合 計					167,397		129,690		

名称	交通車(ライトバン) (御前崎港)			形状	ライトバン 2L 69kw		1日当り (就業8時間)	
	形状寸法	単位	単価		運 転			
					数 量	金 額		
主燃料	ガソリン	L	151.50	16.00	2,424		運転2h	
損料	運転	時間	290.00	5.00	1,450			
損料	供用	日	1,510.00	1.19	1,796			
計					5,670			

名称	交通車(ライトバン) (新土砂処分場)			形状	ライトバン 2L 69kw		1日当り (就業8時間)	
	形状寸法	単位	単価		運 転			
					数 量	金 額		
主燃料	ガソリン	L	149.50	6.00	897		運転1h	
損料	運転	時間	290.00	2.00	580			
損料	供用	日	1,510.00	1.19	1,796			
計					3,273			